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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LAS VENTAS DE RETAMOSA

RELACIÓN DE SUJETOS PASIVOS DEL IMPUESTO SOBRE INCREMENTO DEL VALOR DE LOS TERRENOS DE NATURALEZA URBANA 
(PLUSVALÍA), A LOS QUE SE REQUIERE PARA SU COMPARECENCIA EN LOS SERVICIOS FISCALES DE ESTE AYUNTAMIENTO, 

PARA NOTIFICARLES LA LIQUIDACIÓN DEL IMPUESTO

Relación de notificaciones pendientes por deudas tributarias correspondientes al impuesto sobre 
incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana (plusvalía), que no han podido ser notificadas 
a los interesados por causas no imputables a esta Administración, habiéndose intentado las mismas en 
los domicilios que figuran, circunstancia que queda recogida en cada uno de los expedientes.
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En consecuencia se les requiere para que en el plazo de quince días, contados a partir del siguiente al 
de su publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, comparezcan en los Servicios Fiscales 
del Excmo. Ayuntamiento de Las Ventas de Retamosa (Toledo), plaza de la Villa, número 1, para proceder 
a la notificación de la deuda tributaria correspondiente, indicándole que transcurrido dicho plazo sin 
haber efectuado la comparecencia, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales.

Las Ventas Retamosa 18 de diciembre de 2014.–La Tesorera, Magdalena de León Juzgado.
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RELACIÓN DE SUJETOS PASIVOS DEL IMPUESTO MUNICIPAL DE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS (ICIO), 
A LOS QUE SE REQUIERE PARA SU COMPARECENCIA EN LOS SERVICIOS FISCALES DE ESTE AYUNTAMIENTO, 

PARA NOTIFICARLES LA LIQUIDACIÓN DEL IMPUESTO

Relación de notificaciones pendientes por deudas tributarias correspondientes al impuesto municipal 
de construcciones, instalaciones y obras (ICIO), que no han podido ser notificadas a los interesados por 
causas no imputables a esta Administración, habiéndose intentado las mismas en los domicilios que 
figuran, circunstancia que queda recogida en cada uno de los expedientes.

En consecuencia se les requiere para que en el plazo de quince días, contados a partir del siguiente al 
de su publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, comparezcan en los Servicios Fiscales 
del Excmo. Ayuntamiento de Las Ventas de Retamosa (Toledo), plaza de la Villa, número 1, para proceder 
a la notificación de la deuda tributaria correspondiente, indicándole que transcurrido dicho plazo sin 
haber efectuado la comparecencia, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales.

Las Ventas de Retamosa 18 de diciembre de 2014.–La Tesorera, Magdalena de León Juzgado.
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